

## NeoFitoroid maść doodbytnicza 40 ml



Cena: 33,51 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	40 ml
Postać	maść doodbytnicza
Producent/ Dystrybutor	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Wskazania**NeoFitoroid biomaść jest wskazana w leczeniu hemoroidów (zewnątrznych i wewnętrznych) oraz objawów związanych z nimi, takich jak ból, pieczenie i świąd odbytu i jego okolic. Może być stosowana również w przypadku szczelin odbytu. Maść może być również stosowana w ciąży i w okresie karmienia piersią. **Właściwości**Dzięki zawartości specjalnie wybranych substancji roślinnych, Biomaść Fitoroid działa natłuszczająco, ochronnie i odświeżająco. Ze względu na swoje właściwości zmniejszająco pomaga również w zapobieganiu podrażnieniom i niedrożności w okolicy odbytu oraz przyczynia się do złagodzenia bólu, pieczenia i świądu danych obszarów. **Sposób użycia**Przykreć rurkę doodbytniczą do tubki i stosować zgodnie z zapotrzebowaniem. Produkt należy stosować po wypróżnieniu oraz dokładnym umyciu danego obszaru. W celach profilaktycznych w zakresie ochrony przed podrażnieniem spowodowanym tarciem, zabieg leczenia można przeprowadzić przed wypróżnieniem, pamiętając jednak o zastosowaniu produktu również po wypróżnieniu. Leczenie można powtórzyć do 4 razy dziennie. Po zastosowaniu należy odkreślić rurkę, umyć ją dokładnie ciepłą wodą z mydłem i zamknąć tubkę z maścią. Stosowanie Biomaści Fitoroid nie powoduje zazwyczaj uczucia dyskomfortu czy bólu. **Składniki**BioMaść Fitoroid zawiera następujące substancje aktywne: lipofilowa frakcja liofilizowanych wyciągów z kwiatostanu kocanki (Helydol)\* i korzenia ruszczyka\*, odwodniony żel z liści aloesu zwyczajnego\*, wodny roztwór z kwiatostanu kocanki\*, wyciąg olejowy z kwiatostanu dziurawca\*, olej jojoba\*, masło Karite\*, olejki eteryczne z owoców cyprysu i liści mięty pieprzowej. Ponadto zawiera: stearynian sacharozy, distearynian sacharozy, stearynian glicerolu, alkohol cetylostearylowy, trójgliceryd kaprylowy/kaprynowy, oleje roślinne, uwodornione oleje roślinne, воск candelilla, guma ksantanowa, gliceryna roślinna, kwas cytrynowy, tokoferole, krzemian sodu, alkohol benzylowy, sorbinian potasu, dehydrooctan sodu, olej słonecznikowy.\*Składnik z upraw ekologicznych.